

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 01/2023-SEAG/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL
1	VASILHAMES PARA AGUA MINERAL (GALÃO), COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. COM VALIDADE DE TRÊS ANOS A PARTIR DA DATA DA AQUISIÇÃO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO.	UNIDADE	204	SEIVA	25,00	vinte e cinco reais	5.100,00 cinco mil e cem reais
2	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFO DE POLIPROPILENO, TAMPA DE PRESSÃO E LACRE, CONTENDO 20 LITROS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES CONTADOS DA DATA DA ENTREGA, EM CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. GARRAFO SERÁ TROCADO POR OUTRO VAZIO NO ATO DA ENTREGA.	UNIDADE	21.252	SEIVA	9,00	nove reais	191.268,00 cento e noventa e um mil, duzentos e sessenta e oito reais
VALOR TOTAL							196.368,00 cento e noventa e seis mil, trezentos e sessenta e oito reais
VALOR GLOBAL							196.368,00 cento e noventa e seis mil, trezentos e sessenta e oito reais

Prazo de entrega: (em dias, conforme estabelecido no termo de referência);

Valor da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos para fins de atendimento ao que consta do edital, tomou conhecimento do Edital e de todas as condições de participação na Licitação e se compromete a cumprir todos os termos do Edital, e a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSUAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DESTE EDITAL.

18 DE JANEIRO DE 2023



[Handwritten signature]



PROPOSTA DE PREÇO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2023-SEAG/SRP

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para **OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS**

Declaramos ter pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem ofertado no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	VASILHAMES PARA AGUA MINERAL (GALÃO), COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. COM VALIDADE DE TRÊS ANOS A PARTIR DA DATA DA AQUISIÇÃO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO	UNID	204	STARPLASTICOS	25,00 VINTE E CINCO REAIS	5.100,00 CINCO MIL E CEM REAIS
	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, TAMPA DE PRESSÃO E LACRE, CONTENDO 20 LITROS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES CONTADOS DA DATA DA ENTREGA, EM CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. GARRAFÃO SERÁ TROCADO POR OUTRO VAZIO NO ATO DA ENTREGA	UNID	21.252	ACACIA	9,00 NOVE REAIS	191.268,00 CENTO E NOVENTA E UM MIL DUZENTOS E SESENTA E OITO REAIS
3	VASILHAME DE GAS LIQUEFEITO DE 13KG VASILHAME VAZIO, PARA ENVASAR GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO(GLP), TIPO GAS PROPANO BUTANO, CAPACIDADE 13 KG, FABRICADO EM CHAPA DE ACO. CONFORME AS NORMAS ATUAIS DA ANP.	UNID	96	MANGELS	350,00 TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	33.600,00 TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
4	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, FORNECIDO EM CARGA PESANDO 13KGS, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT, 47, DE 24/ 03/ 99 ANP), (NBR-14024 DA ABNT).	KG	95.412	ULTRAGAZ	10,50 DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	1.001.826,00 UM MILHÃO E UM MIL OITOCENTOS E VINTE SEIS REAIS



VALOR TOTAL: R\$ 1.231.794,00 (UM MILHÃO DUZENTOS E TRINTA E UM MIL SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) dias contanto a parti desta data apresentação.

Prazo de Entrega: Conforme edital.

Declaramos está ciente e de acordo com as exigências do edital.

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
 PREGÃO ELETRÔNICO NºPE 01/2023-SEAG/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL
1	VASILHAMES PARA AGUA MINERAL (GALÃO), COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. COM VALIDADE DE TRÊS ANOS A PARTIR DA DATA DA AQUISIÇÃO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO.	UNIDADE	204	SEIVA	25,00	vinte e cinco reais	5.100,00
2	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, TAMPA DE PRESSÃO E LACRE, CONTENDO 20 LITROS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES CONTADOS DA DATA DA ENTREGA, EM CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. GARRAFÃO SERÁ TROCADO POR OUTRO VAZIO NO ATO DA ENTREGA.	UNIDADE	21.252	SEIVA	9,00	nove reais	191.268,00
VALOR TOTAL							196.368,00
VALOR GLOBAL							196.368,00

Prazo de entrega: (em dias, conforme estabelecido no termo de referência);

Valor da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos para fins de atendimento ao que consta do edital, tomou conhecimento do Edital e de todas as condições de participação na Licitação e se compromete a cumprir todos os termos do Edital, e a fornecer material de qualidade, sob as penas da Lei.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSUAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO DESTE EDITAL.

18 DE JANEIRO DE 2023



[Handwritten signature]



PROPOSTA DE PREÇO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023-SEAG/SRP

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para **OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS**

Declaramos ter pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem ofertado no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	VASILHAMES PARA AGUA MINERAL (GALÃO), COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. COM VALIDADE DE TRÊS ANOS A PARTIR DA DATA DA AQUISIÇÃO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO	UNID	204	STARPLASTICOS	25,00 VINTE E CINCO REAIS	5.100,00 CINCO MIL E CEM REAIS
	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, TAMPA DE PRESSÃO E LACRE, CONTENDO 20 LITROS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES CONTADOS DA DATA DA ENTREGA, EM CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. GARRAFÃO SERÁ TROCADO POR OUTRO VAZIO NO ATO DA ENTREGA	UNID	21.252	ACACIA	9,00 NOVE REAIS	191.268,00 CENTO E NOVENTA E UM MIL DUZENTOS E SESENTA E OITO REAIS
3	VASILHAME DE GAS LIQUEFEITO DE 13KG VASILHAME VAZIO, PARA ENVASAR GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO(GLP), TIPO GAS PROPANO BUTANO, CAPACIDADE 13 KG, FABRICADO EM CHAPA DE ACO. CONFORME AS NORMAS ATUAIS DA ANP.	UNID	96	MANGELS	350,00 TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	33.600,00 TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
4	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, FORNECIDO EM CARGA PESANDO 13KGS, ACONDICIONADO EM BOTTIÃO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT, 47, DE 24/ 03/ 99 ANP), (NBR-14024 DA ABNT).	KG	95.412	ULTRAGAZ	10,50 DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	1.001.826,00 UM MILHÃO E UM MIL OITOCENTOS E VINTE SEIS REAIS



VALOR TOTAL: R\$ 1.231.794,00 (UM MILHÃO DUZENTOS E TRINTA E UM MIL SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) dias contanto a parti desta data apresentação.

Prazo de Entrega: Conforme edital.

Declaramos está ciente e de acordo com as exigências do edital.

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.



CARTA PROPOSTA

NUMERO DO PREGÃO PE 01/2023 – SEAG/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Item	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR	VALOR TOTAL	MARCA
03	VASILHAME DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO, VAZILHAME DE 13KG VAZIO PARA ENVASARGAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) TIPO GAS PROPANO BUTANO, CAPACIDADE 13KG FABRICADO EM CHAPA DE AÇO, CONFORME AS NORMAS ATUAIS DA ANP	96	UND	R\$ 300,00	R\$ 28.800,00	SUPERGAS
				TOTAL	R\$ 28.800,00	
TOTAL VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS.						

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) DIAS

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL.

Observações:

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigência do instrumento convocatório.



PROPOSTA DE PREÇO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023-SEAG/SRP

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para **OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS**

Declaramos ter pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem ofertado no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	VASILHAMES PARA AGUA MINERAL (GALÃO), COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. COM VALIDADE DE TRÊS ANOS A PARTIR DA DATA DA AQUISIÇÃO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO	UNID	204	STARPLASTICOS	25,00 VINTE E CINCO REAIS	5.100,00 CINCO MIL E CEM REAIS
	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, TAMPA DE PRESSÃO E LACRE, CONTENDO 20 LITROS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES CONTADOS DA DATA DA ENTREGA, EM CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. GARRAFÃO SERÁ TROCADO POR OUTRO VAZIO NO ATO DA ENTREGA	UNID	21.252	ACACIA	9,00 NOVE REAIS	191.268,00 CENTO E NOVENTA E UM MIL DUZENTOS E SESENTA E OITO REAIS
3	VASILHAME DE GAS LIQUEFEITO DE 13KG VASILHAME VAZIO, PARA ENVASAR GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO(GLP), TIPO GAS PROPANO BUTANO, CAPACIDADE 13 KG, FABRICADO EM CHAPA DE ACO. CONFORME AS NORMAS ATUAIS DA ANP.	UNID	96	MANGELS	350,00 TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	33.600,00 TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
4	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, FORNECIDO EM CARGA PESANDO 13KGS, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT, 47, DE 24/ 03/ 99 ANP), (NBR-14024 DA ABNT).	KG	95.412	ULTRAGAZ	10,50 DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	1.001.826,00 UM MILHÃO E UM MIL OITOCENTOS E VINTE SEIS REAIS



VALOR TOTAL: R\$ 1.231.794,00 (UM MILHÃO DUZENTOS E TRINTA E UM MIL SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) dias contanto a parti desta data apresentação.

Prazo de Entrega: Conforme edital.

Declaramos está ciente e de acordo com as exigências do edital.

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.



PROPOSTA DE PREÇO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2023-SEAG/SRP

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para **OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS**

Declaramos ter pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT	MARCA	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	VASILHAMES PARA AGUA MINERAL (GALÃO), COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. COM VALIDADE DE TRÊS ANOS A PARTIR DA DATA DA AQUISIÇÃO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO	UNID	204	STARPLASTICOS	25,00 VINTE E CINCO REAIS	5.100,00 CINCO MIL E CEM REAIS
	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFÃO DE POLIPROPILENO, TAMPA DE PRESSÃO E LACRE, CONTENDO 20 LITROS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES CONTADOS DA DATA DA ENTREGA, EM CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. GARRAFÃO SERÁ TROCADO POR OUTRO VAZIO NO ATO DA ENTREGA	UNID	21.252	ACACIA	9,00 NOVE REAIS	191.268,00 CENTO E NOVENTA E UM MIL DUZENTOS E SESENTA E OITO REAIS
3	VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE 13KG VASILHAME VAZIO, PARA ENVASAR GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO(GLP), TIPO GAS PROPANO BUTANO, CAPACIDADE 13 KG, FABRICADO EM CHAPA DE ACO. CONFORME AS NORMAS ATUAIS DA ANP.	UNID	96	MANGELS	350,00 TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	33.600,00 TRINTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
4	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, FORNECIDO EM CARGA PESANDO 13KGS, ACONDICIONADO EM BOTTIÃO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT, 47, DE 24/ 03/ 99 ANP), (NBR-14024 DA ABNT).	KG	95.412	ULTRAGAZ	10,50 DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	1.001.826,00 UM MILHÃO E UM MIL OITOCENTOS E VINTE SEIS REAIS



VALOR TOTAL: R\$ 1.231.794,00 (UM MILHÃO DUZENTOS E TRINTA E UM MIL SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) dias contanto a parti desta data apresentação.

Prazo de Entrega: Conforme edital.

Declaramos está ciente e de acordo com as exigências do edital.

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.



CARTA PROPOSTA

NUMERO DO PREGÃO PE 01/2023 – SEAG/SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Item	DESCRIÇÃO	QTD	UND	VALOR	VALOR TOTAL	MARCA
04	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, FORNECIDO EM CARGA PESANDO 13KGS, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT, 47, DE 24/ 03/ 99 ANP), (NBR-14024 DA ABNT).	95.412	KG	R\$ 12,00	R\$ 1.144.944,00	SUPERGAS
				TOTAL	R\$ 1.144.944,00	
TOTAL HUM MILHAO, CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS.						

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) DIAS

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL.

Observações:

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigência do instrumento convocatório.